Совет народных депутатов
Скрипнянского сельского поселения
Калачеевского муниципального района
Воронежской области
РЕШЕНИЕ
от 12 июля 2017 г № 62
О внесении изменений и дополнений                                                                                        в решение Совета народных депутатов                                                          Скрипнянского сельского поселения                                                                  Калачеевского муниципального района                                                                                  от 05.11.2008г. № 14 «Об утверждении                                                                        Положения о бюджетном процессе                                                                              Скрипнянском сельском поселении                                                                      Калачеевского муниципального района                                                                   Воронежской области» (в редакции решений                                                                            от 26.11.2013г. № 138, от 17.11.2016 г. № 42)
В соответствии со статьей 264.4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, и в целях приведения нормативных актов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов от 05 ноября 2008 года № 14 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Скрипнянском сельском поселении Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в редакции решений Совета народных депутатов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 26.11.2013г. № 138, от 17.11.2016 г. № 42) следующие изменения и дополнения:

1.1. Статью 46 «Положения о бюджетном процессе в Скрипнянском сельском поселении Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в редакции решений Совета народных депутатов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 26.11.2013г. № 138, от 17.11.2016 г. № 42) дополнить частью 1.1 следующего содержания:
1.2. По обращению Совета народных депутатов Скрипнянского сельского поселения осуществляется внешняя проверка годового отчета об исполнении бюджета Скрипнянского сельского поселения контрольно-счетным органом Калачеевского муниципального района.
Администрация Скрипнянского сельского поселения представляет отчет об исполнении бюджета Скрипнянского сельского поселения для подготовки заключения на него не позднее 1 апреля текущего года. Подготовка заключения на годовой отчет об исполнении бюджета Скрипнянского сельского поселения проводится в срок, не превышающий один месяц».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Вестнике муниципальных правовых актов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района.

Глава Скрипнянского сельского поселения                             С.В.Харламова